Протокол заседаЕпя х(юрп гпмпазпческопо этапа Всероссийской олпмпп дн шкоJIьппков trо цемецкому языtq/

Ns

1 Лештаева Анастасия Сергеевна

2

B2Ot6-2017 Учебном году в МОУ <<Гимназия Л(b1>> г. Балашова в 9-11 классах

Игошин Щанил Игоревич

3

ФИО ученика

4

Бессонов Нпкита Сергеевич

Аблистимов Никита Алексеевич

5

6

тютюкин Павел Валентинович

Клишина Софья Николаевна

Присутствовали: Фплиппова Е.А.rМинахин Щ.В., Краснова Е.Г.

Повестка: рассмотРение итогОв шкоJьнОго этапа Всероссийской оrп.пЛпи4дЫ школьниКов по немецкому языку
lIостановили: не направлять учащих
Председатель:
Члены жюри:

Школа

< Гимназия Ng1 ))

г. Балашова

<<Гимназия Ns1>
г. Балашова
<<Гимназия Ng1>>

г. Балашова

ФИО учителя

<<Гимназия Ns1>
г. Балашова

Филиппова Е.А

<<Гимназия Ns1>
г. Балашова
<<Гимназия Ns1)
г. Балашова

Филиппова Е.А

Филиппова Е.А

Класс

я на муниципальЕыи этап
С.А. Изгорев

Филиппова Е.А

Филиппова Е.А

Минахпн,Щ.В.

,10

Gумма
баллов

;Краснова Е.Г.

Филиппова Е.А

Филиппова Е.А.

9

Апелл.

10

9

9

Итого

11

Место,
диплом

34

30

25

)7

19

19